Aktualizace 31.7.2020

Poradatel: SK KoZli

Melechovsky triatlon

Vysledkova listina 23. ro€niku
Datum: 25. ¢ervence 2020

Traté: plavani - 400 m - okruh: pfirodni koupali§té Kouty - horni rybnik

Por.
celk.
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kolo - 35 km - velky okruh: koupali§té Kouty - Horni Paseky - V Horach - Kalidté - Horni Rapotice - Humpolec Brunka - Humpolec - Spefice - Koberovice - Hojanovice -
Zahradka - zahradecky kopec - V Horach - Horni Paseky (pohostinstvi Na Vr§ku)

béh - 6,5 km - velky okruh: Horni Paseky - ubo&i Melechova - Rejckov - Horni Paseky

Pocasi: °C.°C
Pocet startujicich: 143 - muzi 97, Zeny 14, junior 0, dorost 3, Zaci 1, Stafety 25
2. zavod soutéze - Pohar triatlonu Bézce Vysoc€iny 2020

4. zavod soutéze - Pohar Melechova 2020

Por.
kat.
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St. ¢.

24
71
59
83
82
130
65

15
26
61
72
106
63
100
80

129

Zavodnik

Milacek Petr
Krupicka Tomas
Oberreiter Martin
Vavra Tomas
Stuna Tomas
Cenék Jan

Paral Daniel
Sramek Martin
Saulich Lukas
Pavlicek Martin
Hromadka Ondfej
Mika Ondfrej
Puskar David
Tvrdik Viadimir
Knytl Martin
Mares$ Michal
Bfezina Lukas
Urbasek Petr
Ivanek Martin

Nar.

Prislusnost

A20 - Muzi 20 - 39 let

1981
1987
1988
1983
1985
1987
1994
1990
1984
1983
1990
1984
1981
1984
1988
1996
1987
1991
1985

Ledec nad Saz.

XX

Polna

Lede¢ nad Saz.
Krucemburk Superior velsbike
Jaromér Kasper Swix team
Trest

XX

XX

Praha Sparta AC

Jihlava SKI team Vysocina
XX

Brno

Jihlava

Ledec n. Saz. SK Kola

XX

Loket

XX

XX

Cas celk.

1:31:06
1:32:43
1:32:55
1:34:49
1:35:26
1:37:06
1:38:14
1:38:37
1:41:42
1:42:30
1:43:08
1:45:05
1:45:24
1:46:00
1:46:51
1:48:55
1:50:44
1:50:47
1:51:49

Body BV

10,000
9,823
9,801
9,592
9,524
9,341
9,217
9,175
8,836
8,749
8,679
8,465
8,430
8,364
8,271
8,044
7,845
7,839
7,726

Plavani

7:16
6:34
7:34
7:38
7:33
6:41
6:01
7:32
7:35
8:13
6:50
8:31
7:37
5:57
8:59
7:48
9:53
7:02
7:46

Reditel zavodu: Pecha Jifi
Hlavni rozhod¢i: Rypar Miloslav

Zpracoval: Novak Bohumil

Kolo + Béh +

Por. Depo1 Por. Depo 2 Por.
12 57:21 4 26:29 5
4 58:15 5 27:54 7
19 59:20 10 26:01 3
22 59:21 11 27:50 6
18 57:14 3 30:39 14
5 1:01:17 18 29:08 10
2 59:16 9 32:57 26
17 1:02:27 25 28:38 9
20 1:01:38 21 32:29 23
38 1:04:23 37 2953 11
8 59:01 8 37:16 62
45 1:02:42 28 33:51 29
21 1:03:45 33 34:01 30
1 1:.00:52 16 39:11 75
61 1:01:20 19 36:32 55
26 1:02:34 27 38:32 70
88 1:05:46 44 35:04 43
11 1:08:06 51 35:39 48
25 1:03:31 32 40:32 83



48
50
51
56
57
58
59
60
65
66
76
79
86
90
91
105
107
108
110
111

11
13
14
15
16
17
18
19
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25
29
32

20
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
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93
32
52
107

94
120
128
115

85

27

34

57

70

68
114

20

37

69

50

56

88
124

13
123
35
105
81
44
75
117
23
91
126
9%
12

Prochazka Jan
Sima Vojtéch

Prostiednik Patrik

Hajek Lukas
Sedlacek Ondrej
Tryb Vladislav
Zadrazil Vojtéch
Nahodil Jiri

PiSa Ondrej

Adamovsky Tomas

Prasek Martin
Timura Petr
Novak Lubos
Nejedlik Tomas
Filip Martin
Svitak Petr
Harangi Viktor
Hefmanek Jan
Suchy Zdenék
Vrbka Tomas
Barton Vaclav

Tuna Jaroslav
Novak Tomas
Mrkvicka Robert
Jezek Petr
Vrabel Pavel
Dolezal Marek
Oplatek Eduard
Koutnik Lukas
Kubec Vaclav
Novak Lubos
Dvorak Tomas
Provaznik Jan
Svoboda Josef
Lapes Jaromir
Brejcha Pavel
Dufek Zdenék

1993
1991
1997
1991
1982
1983
1993
1986
1988
1984
1986
1989
1988
1989
1986
1987
1991
1985
1988
1999
1995

Trestice Cyklo (JI)

XX

XX

XX

Ceské Budéjovice TRI SK
Ledec nad Sazavou Kola
XX

XX

XX

KoZli SK

XX

XX

Pelhfimov

XX

XX

Nova Vcelnice TJ AO
XX

XX

XX

Ledec nad Saz.
Pelhfimov

B40 - Muzi 40 - 49 let

1977
1978
1971
1977
1979
1980
1975
1980
1975
1979
1978
1979
1971
1976
1976
1978

KnéZice Cykloklub
Praha

Jihlava Swoboda Pteam
XX

Jihlava MST

Jihlava MST

Praha 5

XX

Praha Polarschop
Humpolec Amcykl
Ledec nad Saz.

XX

Vystrkov Extrem Team
Havli¢k(v Brod Velo Servis Team
XX

Loket

1:52:41
1:53:15
1:54:03
1:55:17
1:56:04
1:56:17
1:56:18
1:56:50
1:58:57
1:59:28
2:03:34
2:05:17
2:08:51
2:11:10
2:11:11
2:28:39
2:31:05
2:32:00
2:33:56
2:35:09

NF

1:30:58
1:33:19
1:37:38
1:38:19
1:38:42
1:40:00
1:40:31
1:40:39
1:40:44
1:41:20
1:41:28
1:42:51
1:42:56
1:44:35
1:46:29
1:47:22

7,631
7,569
7,481
7,345
7,259
7,236
7,234
7,175
6,943
6,886
6,436
6,248
5,856
5,602
5,600
3,683
3,416
3,315
3,103
2,969

10,000
9,742
9,267
9,192
9,150
9,007
8,950
8,936
8,926
8,860
8,846
8,694
8,684
8,503
8,294
8,197

9:23
7:55
8:36
9:45
6:45
8:50
9:00
10:09
7:54
9:19
8:25
9:27
11:29
10:54
10:36
8:38
10:42
8:27
10:34
10:38
9:58

7:31
8:04
6:48
7:01
7:49
6:08
7:58
8:07
7:39
9:41
9:46
8:29
8:11
7:30
10:05
9:28

74
30
49
81

55
62
95
29
71
41
76
112
111
108
50
110
43
107
109
91

16
34

10
27

32
35
23
79
82
44
37
15
93
77

1:11:49
1:09:50
1:09:04
1:13:19

58:20
1:09:30
1:12:40
1:09:52
1:12:59
1:10:07
1:14:25
1:19:28
1:12:09
1:25:05
1:18:26
1:42:08
1:39:08
1:35:36
1:32:48
1:38:25

52:38

56:59
1:05:44

58:25
1:00:52
1:00:16
1:00:33
1:01:20
1:01:42
1:01:40
1:00:09
1:03:09
1:.01:41
1:01:10
1:04:18
1:04:48
1:03:09

64
57
54
72

55
66
58
69
59
77
91
65
101
89
113
111
108
105
110

43

15
13
14
20
24
22
12
31
23
17
36
38
30

31:28
35:29
36:23
32:13
50:58
37:56
34:38
36:48
38:03
40:01
40:44
36:21
45:13
35:10
42:08
37:53
41:14
47:57
50:33
46:05

26:27
19:30
32:25
30:25
30:36
33:19
31:12
30:49
31:24
31:30
28:32
32:40
33:35
32:46
31:35
34:45

18
47
54
21
111
66
35
56
67
81
85
53
97
44
92
65
89
103
110
99

22
12
13
27
16
15
17
19

24
28
25
20
36
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74
78
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103
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39
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30
31
32
33
34
35
36
37
38

O 00N O UL B WN -

I O S
» W NR O

48
11
89
97
125
46
54
118
127
101
53
21
73
119
111
99
102

39
22
58
84
74

29
103
104

66
121

28

16

92

95
76
78
36
64

Picha Jaroslav
Ourada Petr
Skarka René
Skarka Daniel
Novak Jan

Kral Michal
Bfezina Jan
Fikar Ales

Jaros Ladislav
Kostelecky Josef
Svoboda Zdenék
Holub Michal
Semerad Petr
Materna Petr
Tylecek Pavel
Matous Radek
Andél Jaroslav
Stransky Radek
Smejkal Jaroslav
Lhotsky Radek
Cihlar Zdenék
Havel Jiri

Novak Martin

Prochazka Ludék
Musil JindFich
Stava Petr
Cermaék Jan
Kugler lvan
Koupilek Jifi
Sevéik Ludék
Horny Petr
Kahoun Michal
Musil Frantisek
Tvrdik Pavel
Prochazka Martin
Bayer Miroslav
Kadlec Michal

1978
1975
1976
1978
1974
1975
1979
1971
1973
1972
1978
1978
1976
1976
1973
1973
1973
1977
1980
1976
1973
1978
1980

XX
Loket

Zd3ar n. Saz. SK Termit
Zd3ar n. Saz. SK Termit
Praha

XX

Pelhfimov

Praha

Vystrkov Extrem Team
XX

Pelhfimov

Praha Polarschop

XX

XX

Brno - Jundorov HBC
Budin (ZR) SK

Zruc n. Saz.

Praha Bajecné Zeny v béhu
XX

XX

Dobrovitova Lhota (HB)
Jihlava

XX

B50 - Muzi 50 let a starsi

1970
1953
1967
1966
1963
1966
1959
1969
1963
1964
1964
1967
1947
1967

XX
Vystrkov Extrem Team
Kamenice (JI)

XX

Jihlava KMS

Kolovraty

Svétla nad Saz. AZ tym
Ledec nad Saz.

XX

Jihlava

Polna BéZecky tym
Praha

Brno Konrad Tools team
Havlic¢k(v Brod

1:47:37
1:48:28
1:49:53
1:50:29
1:51:23
1:51:43
1:54:56
1:57:53
2:00:07
2:00:15
2:00:45
2:02:02
2:05:06
2:05:26
2:06:20
2:09:57
2:14:47
2:19:06
2:22:48
2:27:23
2:41:23
2:43:34

NF

1:49:14
1:50:24
1:50:37
1:51:40
1:54:38
1:54:48
1:55:04
1:59:32
2:04:31
2:06:22
2:09:43
2:10:04
2:11:43
2:15:04

8,170
8,076
7,920
7,855
7,756
7,719
7,365
7,041
6,796
6,781
6,726
6,585
6,248
6,211
6,112
5,715
5,183
4,709
4,302
3,798
2,259
2,019

10,000
9,893
9,873
9,777
9,506
9,490
9,466
9,057
8,601
8,431
8,125
8,093
7,942
7,635

8:35
8:57
9:01
9:02
8:55
8:52
9:39
8:42
10:00
8:49
9:55
8:44
8:09
9:44
14:16
13:18
9:07
9:50
8:16
7:40
13:53
10:06
9:14

9:22
9:25
10:15
8:00
9:08
9:20
10:12
8:26
10:20
10:18
10:16
9:51
11:40
9:12

48
60
63
64
58
56
78
52
92
54
89
53
36
80
118
115
67
85
39
24
116
94
70

73
75
99
33
68
72
97
42
103
101
100
86
113
69

1:03:06
1.04:14
1:06:40
1:06:32
1:02:33
1:.05:14
1:.06:34
1:10:12
1.08:57
1:14:19
1:11:24
1:10:47
1:20:38
1:13:43
1:14:14
1:13:16
1:19:53
1:20:19
1:23:13
1:55:27
1:34:25
1:40:00
1:59:46

1:04:56
1:05:05
1:05:25
1:.06:31
1:09:39
1:10:51
1:08:03
1:12:42
1:13:09
1:16:52
1:17:21
1:17:06
1:17:51
1:24:47

29
34
49
47
26
41
48
60
53
76
63
61
95
73
75
71
93
94
98
116
107
112
118

39
40
42
46
56
62
50
67
70
84
87
86
88
100

35:56
35:16
34:11
34:54
39:54
37:37
38:42
38:59
41:09
37.07
39:25
42:31
36:19
41:58
37:49
43:23
45:46
48:57
51:18
24:16
53:04
53:28

34:56
35:53
34:57
37:08
35:50
34:37
36:49
38:24
41:01
39:12
42:05
43:06
42:12
41:04

51
45
32
38
80
63
71
73
88
60
77
94
52
90
64
96
98
105
112

113
115

39
50
40
61
49
34
57
69
86
76
91
95
93
87



104
106
109
116

30
49
61
63
73
93
96
102
114

36
64
70
83
85
97
99
115

72
75

81

101

15 113
16 18
17 1
18 25
1 60
2 67
3 10
4 43
5 79
6 77
7 87
8 49
9 30
1 51
2 47
3 40
4 98
5 108
6 6
7 45
8 19
1 14
2 109
1 90
1 110
1 112
2 62
3 86
4 17
5 116
6 42
7 38

Eliasek JiFi
Pippal Zbynék
Pecha Jifi
Rajmon Michal

Matousova Michaela
Zetkova Mariana
Hejlova Karolina
Micochova Katefina
Nejepsova Lucie
Tvrdikova Pavla
Mafkova Tereza
Vrbkova Pavla
Stastna Petra

Brabcova Milada
Trtikova Katefina
Sochorova Véra
Kubartova Kristyna
Filippi Alena
Mosovska Vostra Lucie
Vavrochova Jaroslava
Vorlova Jindfiska

Trecek Marek
Tylecek Michal

Skarkova Markéta
Tylecek Eduard

Scholz Pajer

Matous$ Matousova Nikmajer
Mafek Vana Fortelny
Kolafova Valentova
Prochazka Berky Cerna
Jahoda Jahoda

Slavatova Slavata

1969
1968
1966
1962

Hradec Kralové Kobra
Praha Mia

Kozli SK

Praha

C20 - Zeny 20 - 34 let

2000
1993
1994
1986
1989
1993
1997
1990
1990

Jihlava

XX

XX

Praha

Ledec n. Saz. Stvofidla
Polna

Jihlava

XX

XX

€35 - Zeny nad 35 let

1975
1981
1978
1980
1977
1974
1976
1978

Ttebi¢ TJ Spartak

XX

Svétla nad Saz. AZ tym
Praha Bapol

Svétla nad Saz. AZ tym
Praha Bajecné Zeny v béhu
Praha 4

XX

D1 - Dorostenci 16 - 17 let

2004
2004

XX
Brno

D2 - Dorostenky 16 - 17 let

2004

Zd3r n. Saz. SK Cyklochlubna

21 - zacido 15 let

2007

XX

S - SmisSené Stafety

2:27:39
2:29:32
2:33:03
3:27:36

1:46:34
1:52:42
1:57:15
1:58:26
2:01:47
2:12:37
2:17:20
2:23:05
2:52:27

1:49:05
1:58:46
2:00:29
2:06:21
2:07:33
2:19:06
2:21:30
2:55:58

2:01:19
2:02:51

2:06:07

2:22:51

1:32:15
1:38:47
1:40:49
1:46:30
1:52:50
2:00:55
2:03:34

6,483
6,311
5,989
0,995

10,000
9,424
8,997
8,886
8,572
7,556
7,113
6,573
3,818

10,000
9,112
8,955
8,417
8,307
7,248
7,028
3,869

10,000
9,874

10,000

10:19
10:11
10:30
14:11

6:58
9:05
7:28
8:23
7:55
9:04
7:21
11:47
9:53

8:34
8:53
9:46
10:23
10:26
10:13
9:47
8:56

7:53
8:39

8:32

9:56

6:23
6:53
7:19
8:28
9:10
8:00
7:56

102

96
106
117

66
14
40
31
65
13
114
87

47
57
83
104
105
98
84
59

28
51

46

90

PO WN

1:27:40
1:31:29
1:32:52
1:57:31

1.04:17
1:08:32
1:15:38
1:15:08
1:14:25
1:23:10
1:21:26
1:36:20
1:52:41

1:05:55
1:12:55
1:13:53
1:16:26
1:18:50
1:19:45
1:24:18
1:53:47

1:14:34
1:15:08

1:16:56

1:26:05

59:34
58:14
57:44
1:06:04
1:12:13
1:19:03
1:17:37

103
104
106
117

35
52
82
80
78
97
96
109
114

45
68
74
83
90
92
99
115

79
81

85

102

N o0 OO R, NW

49:40
47:51
49:40
1:15:53

35:19
35:04
34:09
34:54
39:26
40:23
48:32
34:57
49:53

34:35
36:58
36:49
39:32
38:16
49:08
47:25
53:14

38:52
39:04

40:38

46:49

26:18
33:40
35:45
31:57
31:27
33:52
38:01

107
102
108
116

46
42
31
37
78
82
104
41
109

33
59
58
79
68
106
101
114

72
74

84

100

N NN W o e



8 55
9 41
10 122
11 33

Smid Brtna

Jahodova Jahodova

Pechova Lehnerova Bozek
Rajmonova Rajmon Benesova

2:11:08
2:26:37
2:27:00
3:27:36

9:16
9:17
11:23
10:27

11
10

1:10:03
1:27:04
1:37:10
2:01:09

5 51:48
9 50:15
10 38:26
11 1:15:59

10

11



